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فرصت از دست رفت
پرونده هفته بیست‌و‌یکم لیگ برتر انگلیس 
با تساوی صفر-صفر آرسنال و لیورپول بسته 
شــد و عنوان تنها بازی بدون گل این هفته 
از لیگ جزیره و ‌4هفته اخیر این بازی‌ها را 
به‌خود اختصاص داد. ایــن اتفاق در حالی 
رخ داد که ســیتی این هفته را با تســاوی 
مقابل برایتون و استون‌ویلا با تساوی مقابل 
پالاس پست سر گذاشته بود و این بهترین 
فرصت برای آرســنال بود تــا بتواند فاصله 
در صدر جدول را بیشــتر و بیشتر کند. اما 
تســاوی بدون گل مقابــل لیورپول، باعث 
شد که آرسنال ‌49امتیازی شود و کماکان 
سیتی ‌43امتیازی را پشت سر خود ببیند. 
استون‌ویلا هم دقیقا ‌43امتیاز دارد و یکی 
از مدعیان به‌حســاب می‌آید. لیورپول هم 
که صاحب رتبــه چهارم جدول اســت، با 
پیروزی می‌توانســت به مدعیان نزدیک‌تر 
شود اما با تســاوی در امارات، ‌35امتیازی 
شد تا عملا دیگر شانسی برای قهرمانی در 
این فصل نداشته باشد. سیتی هفته آینده با 
یونایتد بازی دارد، آرسنال به خانه ناتینگهام 
می‌رود و اســتون‌ویلا هم در خانه از اورتون 
پذیرایی خواهد کرد. این بازی‌ها شنبه هفته 
آینده برگزار خواهد شد تا طرفداران فوتبال 

انگلیس کمی نفس بکشند.

بیرو عذرخواهی کرد
علیرضا بیرانوند که بارها نسل فعلی تیم ملی را نسل طلایی فوتبال ایران دانسته، به‌تازگی در مصاحبه‌ای‌ بابت این 
ادعا از اهالی فوتبال عذرخواهی کرده است. بیرانوند در این خصوص گفته است: »اشتباهی که من کردم این بود 
که شاید به‌خاطر شرایط روحی و روانی بازیکنان گفتم بهترین هستند و بابت این موضوع عذرخواهی می‌‌کنم.«

جلالی از استقلال نمی‌رود
ابوالفضل جلالی یکی از ستاره‌هایی است که بدجور از چشم ساپینتو افتاده و حتی شانس حضور در فهرست 
‌18نفره را هم از دســت داده اســت. با وجود حرف‌و‌حدیث‌های زیاد در روزهای اخیر مبنی بر جدایی جلالی از 

استقلال، حالا خبر رسیده مربی پرتغالی با وجود پنجره بسته، خواهان حفظ این بازیکن شده است.

صفحه‌آرا: رهام بهزادی

سوپرجاملیگ برتر

دوباره ال‌کلاسیکو
بارسا و رئال به فینال سوپرجام فوتبال اسپانیا رسیدند

رئال‌مادرید و بارســلونا یک‌بار دیگر به هم رسیدند. غول‌های 
اسپانیایی که این‌روزها راهی عربستان شده‌اند تا بر سر سوپرجام 
فوتبال اسپانیا بجنگند، با پیروزی مقابل رقبا توانستند خودشان 
را به فینال برسانند. بارسا نخستین تیمی بود که راهی فینال شد؛ 
با برتری 5بر صفر مقابل اتلتیک بیلبائو. حالا فلیک و شاگردانش 
در بهترین فرم ممکن گام به فینال خواهند گذاشت؛ با رکورد 
‌9برد پیاپی، ‌21گل زده در ‌9بازی اخیر و تنها ‌6گل خورده. در 
مقابل رئالی‌ها هم توانستند با برتری مقابل اتلتیکومادرید راهی 
فینال شوند؛ با پیروزی 2بر یک در دربی شــهر مادرید که در 
عربستان برگزار شد. با این اتفاق رئالی‌ها نه‌تنها انتقام شکست 
5بر 2در لالیگا را از همشهری خود گرفتند بلکه یک ال‌کلاسیکو 
هم به فوتبالی‌هــا هدیه دادند. رئالی‌ها با ‌5بــرد متوالی گام به 
ال‌کلاسیکوی سوپرجام خواهند گذاشت؛ با رکورد ‌14گل زده و 
‌5گل خورده. حالا بارسا که ال‌کلاسیکوی لالیگا را به رئال‌مادرید 
باخته، با انگیزه انتقام وارد فینال سوپرجام خواهد شد. در مقابل 
ژابی آلونســو هم چاره‌ای جز پیروزی در فینال ندارد؛ چراکه 
به‌دلیل نتایجش در ماه‌های اخیر و باخت‌های دور از انتظار به 
سیتی و سلتا، حسابی تحت فشار است و ممکن است جایگاهش 
روی نیمکت را از دست بدهد. ژابی اگر سوپرجام را ببرد، بعد از 
یک فصل و نیم می‌تواند باشگاه را به یک جام مهم برساند و آینده 
خود را دست‌کم تا پایان فصل در این شغل تضمین کند. فراموش 
نکنیم تا همین چند هفته پیش و قبل از ‌5برد پیاپی رئال، باشگاه 
به‌طور جدی داشت روی جانشین او فکر می‌کرد. تا اینکه چند 
برد از راه رسید و حریفانی مثل آلاوس، سویا، بتیس و اتلتیکو را 
بردند. فلورنتینو پرس برای مربی زیاد صبر نمی‌کند تا خودش را 
اثبات کند. برایش مهم نیست که مربی تاکتیک دارد یا فقط مدیر 
رختکن است؛ او نتیجه می‌خواهد و بازی‌دادن به ستاره‌هایی را 
که دوست دارد. خولن لوپتگی که در آستانه جام جهانی ۲۰۱۸ 
از تیم ملی اسپانیا جدا شد، تنها ‌۱۳۷روز در این تیم دوام آورد. 

رافا بنیتس هم تنها پس از ۲۱۵روز از پرس حکم اخراج گرفت.
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    مثل اینکه این روزها مشغول درمان 
مصدومیت هستی؟

بله، همینطور است. من تا حالا از ناحیه همسترینگ 
مصدوم نشــده بودم و طبیعتا این نوع آسیب‌دیدگی 
برای هر فوتبالیستی سخت است. من در فرم خوبی قرار 
داشتم که مصدوم شدم ولی فوتبال همین است و باید با 
این سختی‌ها هم کنار بیاییم. فعلا که مراحل درمان را 
پشت سر می‌گذارم و خودم امیدوارم که ‌زمان دوری‌ام 

از میادین بیشتر از یک‌ ماه نشود.

    فکر می‌کنی سپاهان بتواند بعد از 
‌11سال قهرمان لیگ برتر شود؟

ما تیم خوبی داریم و ‌بین مدعیان، تیمی هستیم که 
خوب فوتبال بازی می‌کنیم. خــودم حس خوبی به 
قهرمانی سپاهان دارم و امیدوارم در‌نهایت این اتفاق 

رخ دهد.

    اصلی‌ترین رقیب ســپاهان برای 
قهرمانی چه تیمی است؟

نمی‌توانم اسم ببرم. تراکتور تیم خوبی است که بازیکنان 
با‌کیفیتی هم دارد، پرسپولیس هم بعد از آمدن اوسمار 
نتایج خوبی گرفته و قطعا حریف سرســختی است. 
اســتقلال هم بازیکنان خوبی دارد، البته آنها به‌دلیل 
بسته‌بودن پنجره نمی‌توانند بازیکن جدید بگیرند و 

همین موضوع کار استقلال را سخت‌ می‌کند.

    در مورد عملکرد خودت در سپاهان 
چه صحبتی داری؟

من اینجا راحت و بدون دغدغه و درگیری ذهنی فوتبال 
بازی می‌کنم و از این انتخاب خوشحالم. امسال ‌4گل 
زدم و این در حالی است که در 7بازی یا در دقایق آخر 
وارد زمین شدم یا اینکه بازی نکردم. بعد از بازگشت به 
ترکیب ثابت، شرایط خوبی را تجربه کردم و امیدوارم 

در نیم‌فصل دوم هم به سپاهان کمک کنم. من سال‌ها 
در پســت خودم بازی نکردم ولی الان در پست خودم 
و نزدیک به دروازه بازی می‌کنم و این باعث می‌شــود 

بیشتر پاس‌گل بدهم و گل بزنم.

    نویدکیا هم در برنامه فوتبال برتر 
حسابی از تو تعریف کرد.

آقا‌محرم لطف دارد و امیدوارم جواب اعتماد این مربی را 
بدهم. نویدکیا از لحاظ شخصیتی و فنی یک مربی قابل 
احترام است. او اهل شــلوغ‌کاری و داد‌و‌بیداد نیست و 

فقط روی کار خودش تمرکز می‌کند.

    او گفته که اگر ســپاهان قهرمان 
نشود، از سپاهان می‌روم. نظر تو چیست؟

ما می‌جنگیم که قهرمان شویم تا نویدکیا هم از سپاهان 
نرود. امیدوارم در پایان فصل یک اتفاق بزرگ را رقم بزنیم.

    در مورد قرعه ســپاهان در لیگ 
قهرمانان آسیا چه صحبتی داری؟

قرعــه خوبی نصیب ما شــده ولــی نباید فکر 
کنیم بازی آســانی داریم. مــا در برابر آخال یا 
حتی الحسین بازی آســانی نداشتیم و بازی با 
 الاهلی قطر هم آســان نیســت، ولی امیدوارم 

صعود کنیم.

    کیفیت فنی لیــگ در این فصل 
چطور بوده؟

بازی‌های امسال سخت است و شما می‌بینید که تیم ته 
جدول یقه تیم‌ بالای جدول را می‌گیرد. فاصله تیم‌ها 
کم اســت و اکثر بازی‌ها قابل پیش‌بینی نیست ولی 
در حال‌حاضر یکی از مشکلات اصلی فوتبال ما زمین 
چمن است و همین موضوع روی کیفیت بازی‌ها تأثیر 

منفی می‌گذارد.

امیرحســین اعظمی |  

آرش رضاوند در این فصل جزو بازیکنان 

مؤثر ســپاهان بــوده. او با اینکــه در یک مقطع 

نیمکت‌نشین بود ولی بعد از بازگشت به ترکیب اصلی، 

توانست نظر مثبت محرم نویدکیا را جلب کند و حتی این 

مربی چند روز پیش با تعریف و تمجید از رضاوند گفت که 

خوشحال است او را به ســپاهان آورده است. رضاوند در 

بازی با استقلال از ناحیه همسترینگ مصدوم شد و 

حالا حداقل باید یک ‌ماه دور از میادین باشــد. 

او در گفت‌وگو با همشهری به سؤالات 
پاســخ می‌دهد.

می‌جنگیممی‌جنگیم  تاتا  نویدکیانویدکیا  ازاز  سپاهانسپاهان  نرودنرود

    سپاهان قهرمان نیم‌فصل شد. در 
ابتدای فصل که بحران داشتید، فکر می‌کردی 

در‌نهایت به صدر جدول برسید؟
سپاهان نســبت به سال گذشــته با تغییرات زیادی 
در بخش کادر فنی و بازیکن مواجه شــد. وقتی کادر 
فنی عوض شــد، طبیعتا محرم نویدکیا زمان زیادی 
تا شروع فصل نداشت و ناهماهنگی تیم باعث شد تا 
شروع خوبی نداشته باشــیم. سپاهان باشگاه بزرگی 
است و طبیعی بود که این شرایط را پشت سر بگذاریم. 
خوشبختانه تیم در ادامه شکل خوبی گرفت و در‌نهایت 
هم قهرمان نیم‌فصل شــدیم. البته این قهرمانی زیاد 
مهم نیست و مهم این است که روند فعلی را ادامه دهیم 

و در‌نهایت جام قهرمانی را بالای سر ببریم.

آرش رضاوند که این روزها به‌دلیل مصدومیت از فوتبال فاصله گرفته، از شرایط خودش و سپاهان در نیم‌فصل اول می‌گوید


